МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от  15.12.2022 г.       № 182/01-05

ст. Тверская

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

 В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 26 августа 2022 года №1995 «Об

организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Краснодарского края», приказом Управления

образования администрации муниципального образования Апшеронский район от

22.12.2022 № 3027/01-03 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты олимпиад (приложение 1)

2. Поощрить педагогов подготовивших победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 года.

3. Заместителю директора по УВР Тренкеншу И.Ю. назначить

ответственных педагогов за подготовку участников регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников.

4. Заместителю директора по УВР Тренкеншу И.Ю.  организовать

продолжение  работы педагогами- предметниками по поддержке интеллектуально

одаренных детей.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ №17      М.В.Семенова

Приложение к приказу от

15.12.2022 №182/01-05

ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ

2022-2023 УЧЕБНОГО ГОДА

    № Фамилия Имя Отчество Класс Олимпиада Статус

1 Столицын Вадим Алексеевич 8 Биология Призер

2 Юрикова Анастасия Юрьевна 8 Биология Победитель

3 Бущук Вероника Романовна 9 Биология Призер

4 Гребенюкова Валерия Дмитриевна 11 Биология Победитель

5 Логунов Артем Андреевич 11 Биология Победитель

6 Тришина Надежда Геннадьевна 11 Биология Призер

7
Старыгин Захар Сергеевич 3

Окружающий

мир
Призер

8
Надеждин Федор Александрович 3

Окружающий

мир
Призер

9
Онюшко  Андрей Васильевич 4

Окружающий

мир
Призер

10
Логунов Роман Дмитриевич 4

Окружающий

мир
Призер

11 Логунов Артем Андреевич 11 Экология Победитель

12 Тришина Надежда Геннадьевна 11 Экология Призер

13 Калашян Владлена Арташесовна 7 Обществознание Победитель

14 Гребенюков Александр Александрович 7 Экономика Призер

15 Калашян Владлена Арташесовна 7 Экономика Призер

16 Тришина Надежда Геннадьевна 11 Экономика Призер

17 Калашян Владлена Арташесовна 7 Литература Призер

18 Покаташкина Доминика Романовна 8 Литература Призер

19 Старченко Марина Александровна 8 Литература Призер

20 Юрикова Анастасия Юрьевна 8 Литература Призер

21 Воронин Михаил Александрович 3 Литерат. чтение Призер

22 Твердохлебов Григорий Александрович 3 Литерат. чтение Призер

23 Петросян Арам Оганесович 4 Литерат. чтение Призер

24 Гребенюков Александр Александрович 7 Астрономия Призер

25 Твердохлебова Анастасия Александровна 7 Астрономия Призер

26 Калашян Владлена Арташесовна 7 Астрономия Призер

27 Соколенко Алика Олеговна 9 Астрономия Победитель

28 Опарина Анастасия Александровна 8 Физкультура Призер

29 Шаинидзе Георгий Ираклиевич 8 Физика Победитель

30 Калашян Владлена Арташесовна 7 География Призер

31 Соколенко Алика Олеговна 9 География Призер

32 Калашян Владлена Арташесовна 7 Русский язык Призер

33 Юрикова Анастасия Юрьевна 8 Русский язык Призер

34 Корольчук Ксения Антоновна 9 Русский язык Призер

35 Мутко Дарья Витальевна 9 Русский язык Призер

36 Надеждин Федор Александрович 3 Русский язык Призер